

Dott. Ing. Marino A. D'AGOSTINO
Via Roma n.16 - 74019 Palagianò (TA)
Cell. 3334757444 - Tel./Fax: 0998841666
e-mail: dagostinomar@libero.it



COMUNE DI CASTELLANETA

PROVINCIA DI TARANTO

FEASR 2007 - 2013

MISURA 125 DEL PSR PUGLIA "Miglioramento e sviluppo delle infrastrutture connesse allo sviluppo e all'adeguamento dell'agricoltura e della silvicoltura"
Azione 3 " Opere di ripristino ed ammodernamento delle strade rurali esistenti pubbliche di collegamento con le arterie di comunicazioni comunali, provinciali e statali" riservato alle Amministrazioni Comunali di cui alla D.G.R. 2068/13 interessate dal nubrifragio del 7 - 8 ottobre 2013

Progetto Esecutivo: *Interventi di ripristino S.C.R. 16 - Zirifico*

Committente: Comune di Castellana Grotte

Codice: C S

TITOLO:

- COSTI DELLA SICUREZZA

CARTA: A4

SCALA: -

REVISIONE: 00

data: Novembre 2015

IL PROGETTISTA
Ing. Marino A. D'Agostino

Computo metrico estimativo

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Computo									
1	S.001.045	Giaccone ad alta visibilità di colore arancione, realizza ... nel traffico e con scarsa illuminazione. Per ogni giaccone	5,000		Sommano	cad	5,000	€ 147,00	€ 735,00 (5,150%)
2	S.001.046	Pantalone ad alta visibilità di colore arancione, realizz ... el traffico e con scarsa illuminazione. Per ogni pantalone	5,000		Sommano	cad	5,000	€ 75,90	€ 379,50 (2,659%)
3	S.002.010. a	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi ... 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni armadietto	2,000		Sommano	cad	2,000	€ 196,00	€ 392,00 (2,746%)
4	S.002.010. b	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi ... 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni valigetta	2,000		Sommano	cad	2,000	€ 215,00	€ 430,00 (3,013%)
5	S.002.010. c	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi ... onto soccorso multilingua. Per ogni pacchetto da reintegro	2,000		Sommano	cad	2,000	€ 101,20	€ 202,40 (1,418%)
6	S.003.034. b	Modulo prefabbricato attrezzato per uso servizi igienici ... llacciamento alle reti esterne; costo noleggio giornaliero	1,000		Sommano	90,00 cad	90,000	€ 27,10	€ 2 439,00 (17,089%)
7	S.003.022. d	Oneri per la cantierizzazione di opere edili Costo per l' ... ertificazione e collaudo, per tutta la durata del cantiere	1,000		Sommano	mese	1,000	€ 150,00	€ 150,00 (1,051%)
8	S.003.001	Recinzione di sicurezza di elevata resistenza, di basso i ... vata resistenza alla trazione. Dimensioni rotolo m.50x1,0.		40,00	Sommano	cad	40,000	€ 118,00	€ 4 720,00 (33,070%)
9	S.003.002	Colonnina per porta recinzione di colore arancione. Robus ... , base pesante per una maggiore stabilità. Altezza m.1,00.							
								A riportare	€ 9 447,90

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 9 447,90										
10	S.002.008. b	Segnali di divieto di forma quadrata, costruiti in polipr ... so interno ed esterno. Delle dimensioni di mm.400 per lato	110,000		Sommano		cad	110,000 110,000	€ 26,50	€ 2 915,00 (20,424%)
11	S.002.003	Segnali informativi di forma rettangolare delle dimension ... per lato. In alluminio luminescente di mm.1,1 di spessore.	10,000		Sommano		cad	10,000 10,000	€ 40,48	€ 404,80 (2,836%)
12	N1	SERBATOI FUORI TERRA - Serbatoio fu... serbatoio. Per ogni giorno di noleggio.	10,000		Sommano		cad	10,000 10,000	€ 36,70	€ 367,00 (2,571%)
13	N2	SEGNALETICA DI SICUREZZA LUMINOSA ...ne di garantire la sicurezza del lavoro.	90,000		Sommano		cad	90,000 90,000	€ 5,00	€ 450,00 (3,153%)
14	S.003.033. b	Cellula bagno, inseribile in qualsiasi modulo prefabbrica ... nette interne di mt. 1,30x1,10. costo noleggio giornaliero	63,000		Sommano		cad	63,000 63,000	€ 0,85	€ 53,55 (0,375%)
			1,000		Sommano		90,00 cad	90,000 90,000	€ 7,05	€ 634,50 (4,446%)
		Computo Sommano € 14 272,75								
		IMPORTO DEI LAVORI Totale € 14 272,75							Totale	€ 14 272,75
		16/11/2015								